
                                                                                                                                        Проект:Н.С.Тихоліз

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ
  СЕСІЯ

РІШЕННЯ
Від                             2024 року                                                                                                  № 
Пропродовження дії договору оренди земельної ділянки
 площею 0,1263 га. для розміщення   та експлуатації
 основних , підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної , машинобудівної та іншої 
промисловості в м.Скалат вул.Л.Курбаса ,48 з , з ФГ «Щедра Нива».
  

 Розглянувши клопотання ФГ “Щедра Нива” про продовження дії договору оренди земельної

ділянки за кадастровим номером 6124610500:02:002:0490 площею 0,1263 га., - для розміщення

та експлуатації основних , підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної ,

машинобудівної та іншої промисловості , шляхом укладання додаткової угоди до договору від

14  березня  2019  року, керуючись  ст.ст.12,93,120,  п.1  ст.123,124,126  Земельного  кодексу

України  ,Законом  України  «Про  оренду  землі»,  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», міська рада

                                                                     

                                                                     В И Р І Ш И Л А: 
1.Продовжити  дію  договору  оренди  земельної  ділянки  за  кадастровим  номером

6124610500:02:002:0490  площею  0,1263  га.,  -  для  розміщення   та  експлуатації  основних  ,

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної , машинобудівної та іншої

промисловості  від 14 березня 2019 року з ФГ «Щедра Нива».

2.Міському голові укласти додаткову угоду додоговору оренди з ФГ»Щедра Нива» на земельну

ділянку за кадастровим номером 6124610500:02:002:0490 площею 0,1263 га., - для розміщення

та експлуатації основних , підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної ,

машинобудівної та іншої промисловості на території м.Скалат вул.Л.Курбаса 48 з ,  на такий

самий срок  і на таких самих умовах  та провести її державну реєстрацію. 

3.  ФГ”Щедра  Нива”   виконувати  обов'язки  землекористувача  відповідно  до  вимог  ст.96

Земельного Кодексу України.

     4.Спеціалісту  відділу земельних відносин та комунальної власності внести зміни  в земельно-

облікову             документацію.

        

       Міський голова                                                                                          Петро  САВОНЧАК


